B ]
Data/Hora: 14/09/2023 T
16:05:36 N°: 3768145

PLACA: QBW-7626

CNPJ:
45.205.479/0001-30

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

- RESTRICOES: NAO - DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO
SITUACAO: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

BIN + RF
o PLACA: QBW7626
N PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD57814UGB032982
RENAVAM: 01060447689
NUMERO DO MOTOR: 310A20112626623
MOTOR DE FABRICA:  310A20112626623
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2015/2016
MARCA/MODELO FIAT/STRADA WORKING ~ UF/MUNICIPIO MT/NOVA UBIRATA
CAP. PASSAGEIROS 002 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 086 TIPO CAMINHONETE
CARROCERIA C ABERTA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA 73584740
EIXOS 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,70
CILINDRADAS 1400 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,75/2,15 SITUAGAO CIRCULACAO
DATA ULTIVA 27/08/2015 MONTAGEM COMPLETA

ATUALIZACAO

RESTRICOES
RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
. RESTRICAO
RESTRIGAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA ¢ NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA:

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: QBW7626 CHASSI: 9BD57814UGB032982
UF FATURADO: MT DOC FATURADO: 16701716000156
COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: STRADA WORKING ANO FAB/MOD: 2015/2016
POTENCIA: 86 CILINDRADAS: 1400

MOTOR: 310A20112626623 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO CARROCERIA: 73584740 EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 175 CMT: 215

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: QBW7626 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD57814UGB032982 MOTOR: 310A20112626623
RENAVAM: 01060447689 COR: BRANCA

ANO DE )

FABRICACAO/MODELD:  2015/2016 MUNICIPIO/UF: NOVA UBIRATA/MT
QTD. PASSAGEIROS: 002 CAPACIDADE DE CARGA: 00070

ESPECIE: CARGA NUMERO CARROCERIA: 73584740
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: CAMINHONETE
TIPO CARROCERIA: C ABERTA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/STRADA WORKING ~ CMT/PBT: 00215/00175
POTENCIA: 086 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: 1400

RESTRICOES
NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO " _

e e NADA CONSTA RESTRIGAO FINANCEIRA:  NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA:  NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA QBW7626
NAO EXISTE DEBITO DE

ALERTAIPVAE NAO EXISTE DEBITO DE

ALERTA DE MULTA:

LICENCIAMENTO: IPVA OU LICENCIAMENTO MULTAS
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

LICENCIAMENTO:

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO
NAO INFORMADO ATUAL:

ANTERIOR: PR PAVAN E CIA LTDA ME

GRAVAME COMPLETO

- VEICULO NUNCA CONSTOU DA BASE DE GRAVAMES

LEILAO 1

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2
NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

NADA CONSTA

SINISTRO
VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN

PLACA: QBW7626 PLACA ANTERIOR: QBW7626/MT
RENAVAM: 01060447689 MUNICIPIO: NOVA UBIRATA

222401-FIAT/STRADA
ANO FAB/MOD: 2015/ 2016 MARCA/MODELO:

WORKING(NACIONAL)
TIPO: 23-CAMINHONETE ESPECIE: 2-CARGA
CATEGORIA: 1-PARTICULAR COR: 4-BRANCA
CAPACIDADE DE .
PASSAGEIROS: 2 POTENCIA: 86
COMBUSTIVEL: 16-ALCOOL-GASOL CARROCERIA: 107-CARROCERIA ABERTA
PROPRIETARIO: PR PAVAN E CIA LTDAME  PROPRIETARIO ANTERIOR: FIAT AUTOMOVEIS SA
LICENCIADO ATE: 2023 EM 16/05/2023, DATA DE AQUISICAO: 13/08/2015
SITUACAO: EM CIRCULACAO RESTRICAO DE VENDA: SEM GRAVAME

SNG - SISTEMA NACIONAL DE GRAVAME
NENHUMA INFORMAGCAO PENDENTE ATE ESTA DATA

NENHUM IMPEDIMENTO REGISTRADO ATE ESTA DATA

DiVIDA ATIVA LICENCIAMENTO
NENHUMA INFORMACAQ REGISTRADA ATE ESTA DATA

MULTAS

NADA CONSTA

Estas informac8es sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagao das transagdes
comerciais do CNPJ: 45.205.479/0001-30, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a
terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislagcao em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se
a transmitir fielmente as informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e
privadas detentoras das informacdes. As informacdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se
disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ:
45.205.479/0001-30 em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgao competente. O CNPJ:
45.205.479/0001-30 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no corpo dessa consulta visam
exclusivamente colaborar com o processo de averiguagao de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma
ferramente de analise prévia e nao como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializacdo do veiculo.
O levantamento das in?ormag(“)es veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de que as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma
"on-line" pelos 6rgaos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.




Dados do Veiculo

Em 14/09/2023

Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria Espécie Lugares
QBW7626 | 01060447689 | QBW7626/MT |23-CAMINHONETE 1-Particular 2-Carga 2

Marca/Modelo — A L , Carroceria
222401-FIAT/STRADA ;f)lirs'fgg?%/ Modelo potencia | CombusE el S anca | 107-CARROCERIA
WORKING(Nacional) coo-Gaso ABERTA

Nome do Proprietario
PR PAVAN E CIA LTDA ME

Situagdo Lacre
Lacrado conforme Portaria
272/2007/DENATRAN

Proprietario Anterior
FIAT AUTOMOVEIS SA

Origem dos Dados do Veiculo
CADASTRO

L Licenciado até
Municipio de Emplacamento

NOVA UBIRATA

CRLV Digital

2023 em 16/05/2023, Licenciamento Eletronicamente -

Adquirido em |Situagao
13/08/2015 |Em circulagao

Restricdo a Venda
Sem gravame

Nenhuma informacdo pendente até esta data

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Impedimentos
Nenhum impedimento registrado até esta data

Divida Ativa Licenciamento
Nenhuma informagdo registrada até esta data

Imprimir Licenciamento - Papel A4

Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.

Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Infragbes em Autuagao

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo realizada para este veiculo até o momento.
Penalidades (Multas)

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Histdrico de Autuacdo

Nenhuma Notificagdo de Autuacdo para este veiculo até o momento
Historico de Multas

Nenhuma multa cadastrada para este veiculo até o momento.

Débitos de Multas Conveniados

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.

Recursos de Infragao

Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

Ultimo Processo

Processo Interessado Servico

Operagao

00277341/2015 459.186.351-49 Primeiro Emplacamento

25/08/2015 as 09:01h

Geragao de guia de pagamento

Em 25/08/2015 as 09:01h

Auditoria

Em 27/08/2015 as 16:2%h

Lacracao

Em 09/09/2015 as 14:57h

Emissao CRV(12 via)

Em 09/09/2015 as 15:04h

Recall
Veiculo ndo possui nenhum Recall.
Historico Impedimentos Veiculo

Nenhum impedimento cadastrado para este veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01060447689

Placa QBW7626

CPF/CNPJ 18.363.286/0001-35

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: QBW7626

Cddigo RENAVAM: 01060447689

CPF/CNPJ do Proprietario: 18.363.286/0001-35

Nome do Proprietario: PR PAVAN E CIA LTDA ME

Tipo: CAMINHONETE \\wa”
Espécie: CARGA

Carroceria: CARROCERIA ABERTA
Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: FIAT/STRADA WORKING

Ano Fabricacao: 2015

Ano Modelo: 2016

Cor: BRANCA

Lotacao: 2

Capacidade de Carga: 0.7

Poténcia: 86

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

a Entrar

[ QBW7626

Renavam

[ 01060447689

Indicagao do Responsavel

Continuar

prevé o § 8° do Art. 257 do CTB.

Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade
(Defesa Prévia) de Multa

Restituicao
(Excesso de Peso) ¢

Proprietarios de veiculos que nao identificarem o condutor
infrator dentro do prazo estao sujeitos a multa, conforme

Indicacao de Condutor
(Transferéncia de Pontuacao)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Solicitacao de Adverténcia


https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

14/09/23, 17:38

Consultar Veiculo

Dados informados

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

01060447689

QBW7626

18.363.286/0001-35

Portal de Servigos SENATRAN

Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao
roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i ]

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/18363286000135/QBW7626/01060447689

L 1
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

14/09/23, 17:42

Migrado

Emissao Guia IPVA

Secretaria de Estado
de Fazenda

IPVA

Governo do Estado

de Mato Grosso

Emissao Guia IPVA

Data: 14/09/2023 - 16:42:40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Modelo :
Ano :
Chassi :
Proprietario :

Situagao :
2023 1 252,05
2022 881,40
2021 881,40
2020 917,97
2019 948,69
2018 962,10

0,00

FIAT/STRADA WORKING

2015 Placa : QBW7626

9BD57814UGB032982 Renavam : 1060447689

PR PAVAN E CIA LTDA ME N© Documento : 18363286000135

Normal
0,00 0,00 0,00 0,00 1 252,05 -
0,00 0,00 0,00 0,00 881,40 -
0,00 0,00 0,00 0,00 881,40 -
0,00 0,00 0,00 0,00 917,97 -
0,00 0,00 0,00 0,00 948,69 -
0,00 0,00 0,00 0,00 962,10 -

Nenhum débito foi localizado para o veiculo acima informado!

[Retornar |

- Quitado
- Quitado
- Quitado
- Quitado
- Quitado
- Quitado

© Copyright 2001-2023 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os

direitos reservados

https://www.sefaz.mt.gov.br/ipva/emissaoguia/emitir
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14/09/23, 17:38 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=MuwsP7RJJVIhWvVMRJQMy_IKC.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (14/9/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa QBW7626 e Renavam 01060447689. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 17:38:35 do dia 14/9/2023.
Cddigo de controle da certidao:25ec.44ed.bd64.89dd
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=MuwsP7RJJVIhWVMRJQMy_IKC.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 7



